Выпуск молоди водных биологических ресурсов
в 2019 году 
В 2019 году рыбоводными предприятиями всех форм собственности в зоне осуществления полномочий Волго-Каспийского территориального управления Росрыболовства осуществлен выпуск молоди водных биоресурсов в объеме около 1527,553 млн. экз., в том числе:
	Регион
	Всего
	За счет госсредств
	В счет компенсации ущерба ВБР
	За счет собственных средств

	Астраханская область
	Осетровые, млн. шт.
	34,758
	34,737
	0,013
	0,008

	
	Частиковые, млн. шт.
	1487,701
	1482,5
	5,201
	-

	
	Белорыбица, млн. шт.
	0,570
	0,570
	-
	-

	Волгоградская область
	Осетровые, млн. шт.
	3,071
	2,744
	0,299
	0,028


	
	Частиковые, млн. шт.
	0,621
	-
	0,621
	-

	
	Раст/ядн., млн.шт.
	0,152
	-
	0,152
	-

	Саратовская область
	Осетровые, млн. шт.
	0,235
	-
	0,235
	-

	
	Частиковые, млн. шт.
	0,339
	-
	0,301
	0,038

	
	Раст/ядн., млн.шт.
	0,106
	-
	0,029
	0,077
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